

2020-2022年停售产品各年末有效保单数量情况				
停售时间	产品名称	2020有效保单数量	2021有效保单数量	2022有效保单数量
2022	融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿疾病身故保险	0	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿意外伤害医疗保险	0	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿住院津贴保险	0	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿住院医疗费用保险	0	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害住院津贴保险条款	33500	7140	13113
2022	融盛财产保险股份有限公司附加运动意外伤害医疗保险	0	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加个人意外伤害医疗保险	33073	2536	326
2022	融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗保险（直销版）	12	2	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害住院津贴保险（直销版）	9	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加运动期间突发急性疾病医疗保险	0	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加特定疾病保险	0	0	0
2022	融盛财产保险股份有限公司附加未成年人门（急）诊医疗保险	0	64	1416
2022	融盛财产保险股份有限公司未成年人门（急）诊医疗保险（互联网专属）	0	0	15
2022	融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗保险（互联网专属）条款	0	0	3
2021	融盛财产保险股份有限公司个人医疗费用保险	28	254	0
2021	融盛财产保险股份有限公司辽宁个人医疗保险	0	0	0
2021	融盛财产保险股份有限公司辽宁个人医疗保险（A款）	329	1547	0
2021	融盛财产保险股份有限公司辽宁未成年人门（急）诊医疗费用保险	0	0	0
2021	融盛财产保险股份有限公司辽宁未成年人门（急）诊医疗费用保险（A款）	337	26	0
2021	融盛财产保险股份有限公司辽宁重大疾病保险	0	0	0
2021	融盛财产保险股份有限公司辽宁重大疾病保险（A款）	346	26	0
2021	融盛财产保险股份有限公司试管婴儿移植失败保险	0	0	0
2021	融盛财产保险股份有限公司糖尿病并发症疾病保险	0	0	0
2021	融盛财产保险股份有限公司团体重大疾病保险	0	0	0
2021	融盛财产保险股份有限公司团体重大疾病保险（A款）	4	6	4
2020	融盛财产保险股份有限公司附加住院津贴保险	19	0	0
2020	融盛财产保险股份有限公司旅行意外伤害保险附加急性病身故或全残保险	0	0	0
2020	融盛财产保险股份有限公司意外险附加特定传染病保险（A款）	0	0	0
	总计	67657	11601	14877
2022年在售产品2020-2022年有效保单数量情况				
	产品名称	2020有效保单数量	2021有效保单数量	2022有效保单数量
	融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗保险条款	0	0	6
	融盛财产保险股份有限公司团体补充医疗保险	2	21	0
	融盛财产保险股份有限公司附加境外紧急救援保险（A款）	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司附加猝死保险	0	12	0
	融盛财产保险股份有限公司附加质子重离子医疗保险	1	0	0
	融盛财产保险股份有限公司旅行意外附加医疗费用补偿保险	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司旅行意外附加住院津贴保险	2	0	0
	融盛财产保险股份有限公司沈阳市医保补充医疗保险	0	0	14346
	融盛财产保险股份有限公司个人重大疾病保险	0	70	1465
	融盛财产保险股份有限公司门诊特殊疾病、门诊慢性疾病医疗保险	1	0	0
	融盛财产保险股份有限公司医疗意外保险附加手术并发症保险	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司手术医疗意外保险	19	0	0
	融盛财产保险股份有限公司团体重大疾病保险（B款）	0	1	1
	融盛财产保险股份有限公司住院医疗保险（A款）	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司住院医疗保险（A款）附加质子重离子医疗保险	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司住院医疗保险（B款）	0	0	71
	融盛财产保险股份有限公司附加院内药物过敏身故保险（互联网专属）	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司附加麻醉医疗意外保险（互联网专属）	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司意外伤害医疗保险（互联网专属）	0	0	3
	融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害骨折住院津贴医疗保险（互联网专属）	0	0	3
	融盛财产保险股份有限公司住院医疗保险（互联网专属）	0	0	30
	融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗保险（互联网专属）	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司个人重大疾病保险（互联网专属）	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司住院医疗保险（互联网专属A款）	0	0	6129
	融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿意外伤害医疗保险	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿住院医疗保险	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿住院津贴医疗保险	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害住院津贴医疗保险	33500	7140	13113
	融盛财产保险股份有限公司未成年人门（急）诊医疗保险（互联网专属）	0	0	15
	融盛财产保险股份有限公司附加未成年人门（急）诊医疗保险	0	64	1416
	融盛财产保险股份有限公司女性特定疾病保险	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司女性特定疾病保险（互联网专属）	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司附加未成年人门（急）诊医疗保险（互联网专属）	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿住院医疗保险（互联网专属）	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司附加意外伤害住院津贴医疗保险（互联网专属）	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿住院津贴医疗保险（互联网专属）	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司附加学生幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司恶性肿瘤——重度医疗保险（互联网专属）	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司恶性肿瘤——重度医疗保险	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司特定疾病综合医疗保险（互联网专属）	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司特定疾病综合医疗保险	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司特定传染病医疗保险	0	0	0
	融盛财产保险股份有限公司特定传染病医疗保险（互联网专属）	0	0	0
	总计	33525	7308	36598